玉溪市2024年度工程技术系列中级职称评审

评前公示
根据《云南省职称评审管理实施办法（试行）》（云人社发〔2020〕57号）有关规定，现将经资格审查合格，拟提交工程技术系列中级职称评审委员会评审的申报人员名单予以公示。公示期限内如对公示对象有异议，可向玉溪市工业和信息化局实名反映。

公示时间：2024年10月17日——2024年10月23日
通讯地址及联系方式：
玉溪市工业和信息化局人事科（地址：玉溪市红塔区珊瑚路113号301室；电话：0877-2015026，2028693；邮编：653100）

附件：2024年度工程技术系列中级职称评审评前公示人员名单

玉溪市工业和信息化局

                                 2024年10月16日

附件

玉溪市2024年度工程技术系列中级职称评审

评前公示人员名单

（共149人）

	序号
	姓名
	工作单位
	申报资格
	参评类别

	1
	许洹山
	红河州顺成有色金属工贸有限公司
	工程师
	正常

	2
	马成龙
	红河州欣锐科技有限公司
	工程师
	正常

	3
	李路良
	玉溪红山球团工贸有限责任公司
	工程师
	正常

	4
	邹慕韬
	新平鲁电矿业有限公司
	工程师
	正常

	5
	李红艳
	云南兴瑞电力工程有限公司新平分公司
	工程师
	正常

	6
	李丽琼
	云南兴瑞电力工程有限公司新平分公司
	工程师
	正常

	7
	刀紫平
	云南兴瑞电力工程有限公司新平分公司
	工程师
	正常

	8
	龙泉
	云南峨山矿冶（集团）有限责任公司
	工程师
	正常

	9
	王谋章
	云南澄江盘虎化工有限公司
	工程师
	正常

	10
	孙志坚
	云南澄江盘虎化工有限公司
	工程师
	正常

	11
	郭志云
	云南澄江盘虎化工有限公司
	工程师
	正常

	12
	李彦方
	云南澄江盘虎化工有限公司
	工程师
	正常

	13
	龚云平
	云南澄江盘虎化工有限公司
	工程师
	正常

	14
	金晶
	云南恩典科技产业发展有限公司
	工程师
	正常

	15
	唐兴磊
	云南恩典科技产业发展有限公司
	工程师
	正常

	16
	施艳波
	云南恩典科技产业发展有限公司
	工程师
	正常

	17
	李光平
	云南恩典科技产业发展有限公司
	工程师
	正常

	18
	杨琼
	云南恩典科技产业发展有限公司
	工程师
	正常

	19
	任国芳
	云南恩典科技产业发展有限公司
	工程师
	正常

	20
	李建国
	云南玉溪玉昆钢铁集团有限公司
	工程师
	正常

	21
	赵魏文
	云南万绿生物股份有限公司
	工程师
	正常

	22
	蔡国宽
	云南万绿生物股份有限公司
	工程师
	正常

	23
	刘娅
	云南万绿生物股份有限公司
	工程师
	正常

	24
	杨德云
	云南万绿生物股份有限公司
	工程师
	正常

	25
	张菊丽
	云南万绿生物股份有限公司
	工程师
	正常

	26
	赵根
	峨山宏峰建材有限责任公司
	工程师
	正常

	27
	沈玉萍
	玉溪恒丰电气有限公司
	工程师
	正常

	28
	董胜
	元江县永发水泥有限公司
	工程师
	正常

	29
	王国飞
	元江县永发水泥有限公司
	工程师
	正常

	30
	向艳玲
	云南猫哆哩集团食品有限责任公司
	工程师
	正常

	31
	高显伦
	云南猫哆哩集团食品有限责任公司
	工程师
	正常

	32
	宋子旺
	云南猫哆哩集团食品有限责任公司
	工程师
	正常

	33
	陈昆
	西双版纳恒创电梯有限公司
	工程师
	正常

	34
	刁忠虹
	西双版纳安凡电梯有限公司
	工程师
	正常

	35
	刘绍昆
	西双版纳安凡电梯有限公司
	工程师
	正常

	36
	张忠富
	云南省永平矿业有限责任公司
	工程师
	正常

	37
	张国军
	云南拓普科技有限公司
	工程师
	正常

	38
	张洹康
	云南拓普科技有限公司
	工程师
	正常

	39
	李俊
	云南拓普科技有限公司
	工程师
	正常

	40
	胡飞
	云南祥云飞龙再生科技股份有限公司
	工程师
	正常

	41
	张祥贵
	祥云飞龙再生科技股份有限公司
	工程师
	正常

	42
	普建锋
	祥云飞龙再生科技股份有限公司
	工程师
	正常

	43
	郭兆明
	云南祥云飞龙再生科技股份有限公司
	工程师
	正常

	44
	杨海滨
	云南祥云飞龙再生科技股份有限公司
	工程师
	正常

	45
	李易霖
	玉溪新天力农业装备制造有限公司
	工程师
	正常

	46
	张道通
	祥云县政府专职消防队
	工程师
	正常

	47
	李江
	云南江川天湖化工有限公司
	工程师
	正常

	48
	普通
	玉溪能投售电有限责任公司
	工程师
	正常

	49
	朱勇民
	祥云建云水泥有限公司
	工程师
	正常

	50
	冯跃
	云南联塑科技发展有限公司
	工程师
	正常

	51
	杨志清
	云南联塑科技发展有限公司
	工程师
	正常

	52
	褚跃
	云南联塑科技发展有限公司
	工程师
	正常

	53
	朱丽
	云南联塑科技发展有限公司
	工程师
	正常

	54
	业明晨
	云南联塑科技发展有限公司
	工程师
	正常

	55
	张春勇
	云南联塑科技发展有限公司
	工程师
	正常

	56
	徐金红
	云南联塑科技发展有限公司
	工程师
	正常

	57
	蒋超
	云南通变电器有限公司
	工程师
	正常

	58
	王仕涛
	玉溪市科教创新服务中心
	工程师
	正常

	59
	解家杰
	通海县泽程钢构工程建设有限公司
	工程师
	正常

	60
	杭铭
	华宁县防震减灾局
	工程师
	正常

	61
	张晶
	通海宏兴工贸有限公司
	工程师
	正常

	62
	张伟
	华宁县辉煌化工实业有限公司
	工程师
	正常

	63
	张丽
	华宁县辉煌化工实业有限公司
	工程师
	正常

	64
	刘永平
	云南发滇雪粮油有限公司
	工程师
	正常

	65
	王保才
	云南滇雪粮油有限公司
	工程师
	正常

	66
	王晶晶
	云南滇雪粮油有限公司
	工程师
	正常

	67
	蔡瑜
	云南滇雪粮油有限公司
	工程师
	正常

	68
	郭芮
	云南发滇雪粮油有限公司
	工程师
	正常

	69
	乔学礼
	云南汇龙科技集团有限公司
	工程师
	正常

	70
	袁海
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	71
	李文博
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	72
	郭建松
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	73
	杨雄
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	74
	王识超
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	75
	李治兵
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	76
	杨谨维
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	77
	程禹勋
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	78
	蔡有学
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	79
	戴文培
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	80
	朱颖黎
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	81
	张云
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	82
	施智宇
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	83
	王超
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	84
	蔡亚云
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	85
	杨熙
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	86
	罗文
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	87
	邱帅
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	88
	钟翊钊
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	89
	阮谦
	中烟施伟策（云南）再造烟叶有限公司
	工程师
	正常

	90
	王元飞
	云南飞特机电有限公司
	工程师
	正常

	91
	王彦龙
	云南飞特机电有限公司
	工程师
	正常

	92
	黄永诚
	云南太标数控机床有限公司
	工程师
	正常

	93
	刘礼先
	云南太标数控机床有限公司
	工程师
	正常

	94
	吴志光
	云南太标数控机床有限公司
	工程师
	正常

	95
	闫金鹏
	云南太标数控机床有限公司
	工程师
	正常

	96
	杨文翔
	云南太标数控机床有限公司
	工程师
	正常

	97
	白恒敬
	云南亿电配售电有限责任公司
	工程师
	正常

	98
	吕林徽
	云南亿电配售电有限责任公司
	工程师
	正常

	99
	孙绍奇
	云南亿电配售电有限责任公司
	工程师
	正常

	100
	罗龑
	云南亿电配售电有限责任公司
	工程师
	正常

	101
	丁一
	云南亿电配售电有限责任公司
	工程师
	正常

	102
	杨垚妹
	玉溪市浩森工贸有限公司
	工程师
	正常

	103
	高家金
	玉溪市浩森工贸有限公司
	工程师
	正常

	104
	代悦
	玉溪市浩森工贸有限公司
	工程师
	正常

	105
	李存梅
	玉溪市浩森工贸有限公司
	工程师
	正常

	106
	罗俊
	云南太标精工铸造有限公司
	工程师
	正常

	107
	倪恒
	玉溪市新特科技有限公司
	工程师
	正常

	108
	高乐贵
	勐海茶业有限责任公司
	工程师
	正常

	109
	李娜
	玉溪市新特科技有限公司
	工程师
	正常

	110
	曾建伟
	玉溪市康胤胶粘制品有限公司
	工程师
	正常

	111
	黄光武
	玉溪市康胤胶粘制品有限公司
	工程师
	正常

	112
	张开航
	玉溪市康胤胶粘制品有限公司
	工程师
	正常

	113
	杨朝
	玉溪市康胤胶粘制品有限公司
	工程师
	正常

	114
	李梓萌
	云南新耀安电力工程有限公司
	工程师
	正常

	115
	晏勇
	云南新耀安电力工程有限公司
	工程师
	正常

	116
	何艳梅
	小马国炬（玉溪）科技有限公司
	工程师
	正常

	117
	普云忠
	小马国炬（玉溪）科技有限公司
	工程师
	正常

	118
	张玉明
	云南捷辰包装材料有限公司
	工程师
	正常

	119
	沈珊杉
	云南快火互联网科技有限公司
	工程师
	正常

	120
	王盛全
	华新水泥（剑川）有限公司
	工程师
	正常

	121
	杨阳
	华新水泥（云龙）有限公司
	工程师
	正常

	122
	王仕美
	华宁宁兴实业有限责任公司
	工程师
	变更

	123
	董长青
	云南利明电力工程设计有限公司
	工程师
	正常

	124
	赵忠武
	大理恒泰安全科技有限公司
	工程师
	正常

	125
	董靖
	大理恒泰安全科技有限公司
	工程师
	正常

	126
	白飞飞
	云南恺远工程设计有限公司
	工程师
	正常

	127
	沈小夏
	玉溪中科钛领科技有限公司
	工程师
	正常

	128
	程发俊
	云南宝泰轻化机械有限公司
	工程师
	正常

	129
	王成祥
	云南江磷集团股份有限公司
	工程师
	正常

	130
	尹帅
	云南江磷集团股份有限公司
	工程师
	正常

	131
	张涛
	云南江磷集团股份有限公司
	工程师
	正常

	132
	梁俊兰
	云南江磷集团股份有限公司
	工程师
	正常

	133
	王鑫
	云南云海玛钢有限公司
	工程师
	正常

	134
	姜忠理
	元江县永发水泥有限公司
	工程师
	正常

	135
	董云华
	玉溪市人民医院
	工程师
	正常

	136
	乔瑞
	易门巨铸矿业有限公司
	工程师
	正常

	137
	江平
	易门巨铸矿业有限公司
	工程师
	正常

	138
	李正和
	云南远方陶瓷有限公司
	工程师
	正常

	139
	张博
	玉溪晨兴矿冶科技开发有限公司
	工程师
	正常

	140
	贺剑波
	玉溪晨兴矿冶科技开发有限公司
	工程师
	正常

	141
	李建忠
	云南峨山矿冶（集团）有限责任公司
	工程师
	正常

	142
	杨兴莹
	弥渡县检验检测所
	工程师
	正常

	143
	张霁晴
	弥渡县检验检测所
	工程师
	正常

	144
	范红庆
	大理州仁和源健康咨询有限公司
	工程师
	正常

	145
	李丹
	大理州仁和源健康咨询有限公司
	工程师
	正常

	146
	杨雄壁
	大理州仁和源健康咨询有限公司
	工程师
	正常

	147
	朱婷
	大理州仁和源健康咨询有限公司
	工程师
	正常

	148
	施兰秋
	大理州仁和源健康咨询有限公司
	工程师
	正常

	149
	田孝顺
	大理州仁和源健康咨询有限公司
	工程师
	正常